金华市卫生健康委
关于《金华市基层医疗卫生机构家庭病床

服务规范》公开征求意见的公告

家庭病床服务是为保障特殊人群获取住院医疗服务而在其

家中建立住院病床，由医护人员上门服务的一项医疗行为。为加

强全市基层医疗卫生机构家庭病床服务工作，增强服务规范性，

市卫生健康委员会、医疗保障局联合制定了《金华市基层医疗卫

生机构家庭病床服务规范（征求意见稿）》。

为广泛听取社会公众意见，进一步提高行政规范性文件质

量，现将征求意见稿全文公布，征求社会各界意见。公众可通过

以下途径和方式提出反馈意见：

1.登陆金华市卫生健康委网站（http://wjw.jinhua.gov.cn/），对征

求意见稿提出意见。

2.通过信函的方式将意见寄至：金华市婺城区双龙南街 801 号市

卫生健康委基层妇幼处，邮编：321000。

3.通过电子邮件方式将意见发送至 469350711@qq.com。

意见反馈截止时间为 2023 年 12 月 15 日。

联系人：龚婵媛 联系电话：82462503

金华市卫生健康委员会

2023 年 12 月 6 日

—2—